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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen tE giithd banordt e

Komun6s sE Prizrenit p€r

organizimin e konsultimit

publik p6r Projekt-Planin e

Veprimit pdr Transparenc6

Komunale 2025-2028

Data : 07.08.2025

Vendi: Salla e mbledhjeve td

Kuvendit Komunal (Sht6pia e

Bardhd)

Komuna e PrizIenit permes grupit punues pdr hartimin e ProjektPlanit te Veprimit per Transparence Komunale 2025-2028, duke

u bazuar nd Ligiin Nr. 03ll--040 pEr Vet6qeverisjen Lokale, Statutin e Komunds sd Prizrenit. Nr. 0liOl l-5643 dhe Udhdzimet

Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 p€r Administrate te Hapur nd Komuna dhe Rregulloren 0ll2025 per Transparence ne

Komundn e Prizrenit, leshon kete:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetar€ per Projekt-Planin te Veprimit per Transparence Komunale 2025-2028

Ky dokument do te jete ne konsultim publik nga 29.07.2025 deri me daten: !!Q$!!!!, nddrsa konsultimi publik me qytetard do

tc mbahet me 07 t)11.2025 , nd salldn e mbledhjeve te Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardh€) me fillim nd ora 10:00
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Uebfaqen zy(are nd rubrik€n planet n€ konsultim publik:

https://prizeo.rks-gov.net/konsultimet-publike/

Platformen per Konsultime Publike:

https://konsultimet.rks-Bov.neU

Facebook:

https ://www. facebook.com,/klprizren
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Te dashur qytetare/e,

Komentet dhe sugjerimet mund t'i dErgoni deri me datd: !!Q[!Q!! nE ora !.f1QQ, ne emailat e zyrtarEve: Adelina.Hoxhaj @rks-

gov.net dhe Haziz. Krasniqi@rks-gov.net .

Per me shume detaje pEr rregulloren, mund t'i vizitoni vegezat e meposhtme:
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Penjargyona sah Prizrenoska

Komunake dizune vash

organizipe e publikune

konsultipasko vash Akciako

Projekt-Plani vash Komunaluni

Transparenc a 2025 -2028

Data:07.08.2025

Than: Komunake

Sombesbhipaski Kedipyengi

Sala (Parno Kher)

Kamle dizune.

Prizrenoski Komuna prekal butyaki grupa vash hramipe e Akciake Projekt-Planesko vash Komunaluni Transparenca 2025-2028,

baziropea pe Krisi Gn. 03/L-040 vash Lokaluno Korkororaipe, Prizrenoska Komunako Statuti. Gn.0l/0ll-5643 thay

Administrativuno Godideipe (MALG) Gr..0412023 vash Puterdi Administracia ani Komuna, mekhla akava:

Phanglo e organizipea e publikune konsultipasko e dizunenca vash Akciako Projekt-Plani vash Komunaluni Transparenca 2025-

2028

Akava dokumenti ka ovel pe publikuno konsultipekotar !!Q!!Qzlji pe data: !!!!.!Q!!, ji kay publikuno konsultipe e dizunenca

ka adikergyol pe !!Q[!Qf!, ani Komunake Sombeshipaski kedipyengi sala (Parno K]rer) shrdipea pe ora 10:00.

Komentya thay sugestie shay te biqhalen ji pe data: 13.08.2025 pe ora !.1fuQp, ko sevalutnenge emailya

gov.net thay Haziz.Krasniqi(Erks-gov.net .
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PUBLIKUNO
PENJARIPE

PUBLIKUNO PENJARIPE

Vash maybut detalya vash e regulativa, shay te vizitinen o telune linkya:

Ofisialuni uebqham ani rubrika e planengo vash publikuno konsultipe:

https://prizren-rks-gov-net/konsultimet-publike/

Platforma vash Publikune Konsultipya:

https://konsultimel.rks-gov.net/

Facebook:

https://www. facebook-com/kkorizren
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KAMU siloinisi

Prizren Belediyesinin tiim

vatandaglanna bildiri: 2025-2028

Belediyenin $effaflrk igin Eylem

Planl hakkrnda kamu tartrf ma

diizenlenecektir.

Tarih: 07.08.2025

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Sevgili vatanda;lar,

Prizren Belediyesi, 03/L-040 Sayrh Yerel Y<inetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/01 I -5643 Sayrh TiizU!0 ve Belediyelerde

Agrk Ytinetime ilitkin 04/2023 Sayrlr idari Talimatr (YYiB) dayanarak, 2025-2028 Belediyenin $effaflrk igin Eylem Planrn

hazrrlanmasrna yiinelik gahqma grubu aracrhIryla aqagtdaki bildiriyi yaytmlar:

KAMT] BILDIRISI

2025-2028 Belediyenin $effaflrk igin Eylem Planr igin kamu tartrgma diizenlenecektir

iqbu belge 29.07.2025 tarihinden !!Q!!.!Qf! tarihine dek kamu tartrlmasrna aqlktrr, vatandaglarla kamu tartr$ma ise @Q[!Q!!
giini.i Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat l0:00'den baglayarak diizenlenecektir.
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Talep, yorum ve tjnerilerinizi 13.08.2025 g0nii saat !16!q0f/a kadar, devamdaki resmi e-postalara iletebilirsiniz:

Adelina.Hoxhaj@rks-gov.net ve Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .

Ydntemelik hakkrnda daha fazla bilgiye agalrdaki baplantrlardan ulagabilirsiniz:

Belediyenin resmi intemet sayfaslnda Kamu Tartrqma Planlarr btiltimti:

https://orizren.rks-gov.neVkonsultimet-publike/

Kamu Tartr$ma Platformu :

https://konsuhim€t.rks-qov.net/

Facebook:

https://www.facebook.com/klprizren
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Saat: 10:00
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Postovani grailani,

Opitina Prizren preko radne grupe za izradu ProjekrPlan delovanja za Op5tinsku Transparentnost 2025-2028, oslanjajuii se na

Zakon 8r.03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut opstine Prizren Br.0l/0ll-5643 i Administrativna Uputstva (MAI-S)

Br.0412023 za otvorenu Administraciju u op5tinama, daje ovo:

U vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gradanima za Projekt-Plan Delovanja za Op5tinsku Transparentnost 2025-

2028.

Ovaj dokument 6e biti na javnoj konsultaciji od 29,07,2025 do datuma: 13.08.2025. godine, dok ie se javna konsultacija sa

gradanima odrZati 07.08.2025, godine, u sali za sastanke Skup5tine op3tine (Bela kuia) sa podetkom u l0:00 iasova.

OBAVESTENJE

Obave5tavaju se svi graalani

op5tine Prizren za

organizovanje javne

konsultacije za Projekt-Plana

Delovanja za Op5tinsku

Transparenca 2025 -2028

Dana:07.08.2025

Mesto: Sala za sednice - Bela

Ku6a

Za vi5e detalja u vezi pravilnika, mozete posetiti sledeie stranice

Komentare i sugestije mozete slati do dana

Haziz.Krasniqi@rks-qov.net .

SluZbena ueb stranica u rubrici zajavne konsultacije

https://orizren.rks-gov.net/konsultimet-publike/

Platforma za javne konsultacije:

https //konsuhimet-rks-coY.neU

Facebook:

https://www.facebook-com/kkprizren

13.0E.2024 do l6:0(). na email slu7benika Adelina.Hoxhai@ rks-cov.net

Vreme: 10:00 Ymeg!4rirha
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